АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.02.2014г                                                                                                       № 14-А

                                  О проведении публичных слушаний.

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года                 № 131-ФЗ, Уставом Баратаевского сельсовета

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение  публичных слушаний на  24.03.2014 года.

 Повестка дня публичных слушаний:

О внесении изменений в Устав Баратаевского сельсовета.

Публичные слушания провести в здании администрации Баратаевского сельсовета  по адресу: д. Баратаевка, улица Пролетарская, 6 в 11 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» Баратаевского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Баратаевского сельсовета                                        Н.А.Дементьева